
Stránka 1 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447

Smlouva na zpracování variantního porovnání nákladů nanakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední částiúložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámciprováděných sanačních prací
uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRAtýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
obchodní firma: After mining, a.s.sídlo: Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 Ostravazastoupená: , předsedou správní radyIČO: 64618650DIČ: CZ64618650, plátce DPHzapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4513bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)



Stránka 2 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
Článek I.Předmět smlouvy a dílo

CPV 71350000-6, CZ-CPA 71.12.3
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy jsou zadávací podmínky k veřejné zakázce s názvem„Variantní porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední částiúložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“a nabídka zhotovitele ze dne 27. 5. 2022, podaná na základě výzvy k podání nabídek naveřejnou zakázku.
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat na vlastní náklady a nebezpečívariantní porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední částiúložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice (dále jen „ÚMTO Heřmanice“) v rámciprováděných sanačních prací, a to ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě, a závazekobjednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu sjednanou v

čl. III. této smlouvy.
3. Bližší specifikace díla a jeho rozsah jsou dány přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy.
4. Dílo zahrnuje rovněž veškeré práce, dodávky a služby v této smlouvě výslovně neuvedené,které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke svékvalifikaci a zkušenostem věděl nebo vědět měl a mohl. Provedení těchto prací, dodávek aslužeb však v žádném případě nezvyšuje cenu díla stanovenou touto smlouvou.
5. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými obecně závaznýmiprávními předpisy a příslušnými technickými normami (zejména ČSN, ČSN EN).
6. Zhotovitel potvrzuje, že je způsobilý k provedení díla, v plném rozsahu se seznámils rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínkynezbytné k provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla potřebné, a že dílo není plněním nemožným.
7. Objednatel má právo rozsah díla jednostranně omezit nebo rozšířit a zhotovitel se zavazujev tomto případě jeho požadavky respektovat bez práva na uplatnění jakýchkoliv sankcí čináhrady újmy.

Článek II.Zájmové území, místo a doba plnění díla
1. Zájmovým územím pro zpracování díla je úložné místo těžebního odpadu - odval Heřmanicev Ostravě Heřmanicích.
2. Místem předání díla je sídlo objednatele na adrese Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava.
3. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 15. 7. 2022.

Článek III.Cena díla
1. Celková cena za dílo je cenou maximální, je stanovena dohodou dle nabídky zhotovitelepodané v rámci výběrového řízení a činí bez DPH 89 000,- CZK (slovy: osmdesát devět tisíckorun českých). Cena bude navýšena o DPH v zákonné výši ke dni uskutečněnízdanitelného plnění. Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případnémprodloužení termínu dokončení díla.



Stránka 3 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojenés realizací díla jako celku, tzn. včetně nákladů na přípravné činnosti.
3. Celková cena díla obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupníchnákladů, a to až do dokončení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádnánepředvídatelná okolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje. Součástí celkové cenyjsou i práce a dodávky, které v této smlouvě výslovně uvedené nejsou a zhotovitel jakožtoodborník o nich věděl nebo vědět měl a mohl.

Článek IV.Platební a daňové podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány ani nebudou poskytnuty.
2. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté plnění je vyúčtování označené jako faktura, kterébude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.
3. Cena díla bude uhrazena po řádném předání, tj. odevzdání a převzetí, díla dle této smlouvy,a to bezhotovostně převodním příkazem na účet zhotovitele na základě daňového dokladuvystaveného zhotovitelem na podkladě zápisu o předání díla, podepsaného oběmasmluvními stranami.
4. Úhrada ceny za dílo bude provedena v české měně.
5. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy a dále budeobsahovat:

 registrační číslo této smlouvy objednatele,
 číslo této smlouvy pro daňové doklady SAP objednatele,
 název veřejné zakázky,
 rozsah a předmět zdanitelného plnění, případně CPV, CZ-CPA,
 údaj o evidenci, na základě které zhotovitel podniká, včetně spisové značky,
 DIČ objednatele i zhotovitele, základ daně, sazbu daně,
 zápis o předání díla podepsaný oběma smluvními stranami,
 datum zdanitelného plnění ke dni předání díla dle doloženého zápisu o předání díla.

6. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecnězávazných právních předpisů účinných v okamžiku zdanitelného plnění.
7. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručeníobjednateli.
8. Vystavený daňový doklad bude doručen do sídla objednatele na adresu Sirotčí 1145/7,Vítkovice, 703 00 Ostrava, nebo na e-mail:  nejpozději do 8. dnekalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelnéplnění.
9. Objednatel je oprávněn daňový doklad do data jeho splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud budeobsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Po tuto dobu neběží lhůtak zaplacení daňového dokladu. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů a běží ode dnedoručení opraveného daňového dokladu objednateli.
10. V případě, že některá ze smluvních stran ukončí registraci daně z přidané hodnoty,neprodleně oznámí tuto skutečnost druhé smluvní straně a smluvní strany uzavřou písemnýdodatek k této smlouvě.



Stránka 4 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
11. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu ustanovení§ 106a zákona o DPH zhotovitel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si objednatel právozaplatit zhotoviteli za předmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPHje objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení ceny zapředmět plnění bez DPH zhotoviteli a částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitelese považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní

část.
12. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu, uvedené u jeho subjektu v identifikačníúvodní části této smlouvy, je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojde kezměně čísla tohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého správce daněpro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny zapředmět plnění písemně oznámit objednateli a na tento účet uhradí objednatel cenu zapředmět plnění. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu, uvedenéu jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy, případně jiné číslo účtu nahlášenépísemně zhotovitelem objednateli, je účet vedený poskytovatelem platebních služebv tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění bude správcemdaně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtuuvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené zhotovitelemobjednateli a celková výše úhrady za předmět plnění překračuje částku uvedenouv ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, vyhrazuje si objednatel právo zaplatitzhotoviteli za předmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jeobjednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení ceny zapředmět plnění bez DPH zhotoviteli a částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitelese považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní

část.
Článek V.Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel“).Realizuje-li zhotovitel část díla prostřednictvím poddodavatele, zhotovitel odpovídá za
činnost poddodavatele tak, jakoby tuto část díla prováděl sám. Zhotovitel je povinenzabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech podmínek vyplývajícíchzhotoviteli z této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla vést a průběžně aktualizovat seznampoddodavatelů podílejících se na realizaci díla, včetně výše jejich podílu na díle. Tentoseznam je povinen předložit objednateli kdykoliv na jeho vyžádání.
3. Využije-li zhotovitel poddodavatele, je povinen zavázat poddodavatele shodnými závazky,které se dle této smlouvy vztahují na něho a zajistit jejich dodržování.

Článek VI.Podmínky provádění díla, předání díla
1. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu sezájmy a pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nanevhodnost pokynů k provedení díla.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli přiměřenou součinnost při poskytnutí vybraných dat ainformací nezbytných pro provedení díla, kterými disponuje. Data a informace, které jsou



Stránka 5 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
nezbytné pro provedení díla, které objednatel k dispozici nemá, si zhotovitel opatří na svůjnáklad.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady poskytnuté mu objednatelem v souvislostis prováděním díla použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy a že podklady nepoužijek žádným jiným účelům.
4. Zhotovitel je oprávněn změnit člena týmu zhotovitele, disponujícího kvalifikací nezbytnou proprovádění díla, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasemobjednatele, přičemž nový člen týmu zhotovitele musí disponovat kvalifikací, která vyhovujepožadavkům uvedeným v souvisejícím výběrovém řízení. Příslušné doklady, prokazujícísplnění podmínek uvedených v předchozí větě, musí být objednateli předloženy min. 7 dnůpřed požadovanou změnou.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu objednatele projednávání či prezentace díla či jeho

části, včetně operativní přípravy textových i grafických podkladů. Náklady na tyto činnostijsou započteny v ceně díla.
6. Zhotovitel bude na žádost objednatele e-mailovou komunikací informovat objednateleo stavu rozpracovanosti díla.
7. Zhotovitel se zavazuje, že pokud po dobu účinnosti této smlouvy dojde ke změně právníchpředpisů, ČSN, ČSN EN, které budou mít vliv na vlastnosti a povahu díla, upraví dílo tak, abyodpovídalo platným a účinným obecně závazným právním předpisům či technickým normám.
8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a odevzdánímobjednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků. Objednatel splní svůj závazekpřevzít dílo podepsáním zápisu o předání (tj. odevzdání a převzetí) díla.
9. Provedením díla se rozumí řádné dokončení všech prací dle této smlouvy a předání díla bezvad a nedodělků objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí řádně dokončeného dílaminimálně 5 pracovních dnů před termínem předání.
10. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není povinen dílopřevzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky, což uvede v zápise o předání díla.
11. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít dílo pro vady, jejichž původ je v podkladech,které sám zhotoviteli předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranitv dohodnutém termínu. Toto ujednání neplatí, jestliže zhotovitel při předání podkladůo vadách věděl, nebo o nich vědět měl a mohl a na tyto neupozornil.
12. Za objednatele jsou pověřeni jednat ve věcech technických vč. převzetí díla tito zaměstnanci:

 , tel. č. , 
 , tel. č. , 

13. Za zhotovitele jsou oprávněny jednat tyto osoby:
 ve věcech smluvních: , tel. č. 
 ve věcech technických: , tel. č. 

Článek VII.Nebezpečí škody na věci, odpovědnost za újmu
1. Zhotovitel provádí dílo na své nebezpečí.
2. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou objednateli nebo třetí osobě porušenímsvých povinností při provádění této smlouvy.



Stránka 6 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
Článek VIII.Práva z vadného plnění, odpovědnost za vady

1. Provedené dílo má vady, jestliže dílo neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jezhotoveno v rozporu s platnými obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČSN EN.Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Zjištěné vady díla je zhotovitel povinen odstranit do 20 dnů ode dne jejich písemnéhooznámení objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to iv případech, kdy zhotovitel neuznává, že za vadu odpovídá. Pokud tak v tomto termínuzhotovitel neprovede, má objednatel právo, bez ztráty záruk, zadat odstranění vad jinémusubjektu, či provést odstranění vad svépomocí a zhotovitel je povinen tyto nákladyneprodleně uhradit. Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neodpovídá, budou mu vynaloženénáklady objednatelem zpětně proplaceny.

Článek IX.Smluvní pokuty
1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném v čl. II. odst. 3 této smlouvy, je povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 1 tétosmlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v čl. VIII. odst. 2 této smlouvy,uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši CZK za každý započatý denprodlení.
3. Pro případ porušení čl. X. odst. 2 nebo 3 této smlouvy ze strany zhotovitele se sjednává veprospěch objednatele smluvní pokuta ve výši CZK za každý jednotlivý případ.
4. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn tutopohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s písemným souhlasemobjednatele. V případě porušení tohoto ujednání je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 10 %z předmětné pohledávky ve prospěch objednatele.
5. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany objednatele.

Článek X.Zvláštní ujednání, licence
1. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatních ujednání této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ujednání neplatné/neúčinné novým ujednánímplatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ujednáníneplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právníchpředpisů České republiky.
2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které přímo nebonepřímo získal od objednatele v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, pokudobecně závazné předpisy nestanoví jinak.
3. Zhotovitel se zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění tétosmlouvy ani jakákoliv data shromážděná v souvislosti s plněním této smlouvy k jiným účelůmnež ke splnění povinností vyplývajících z této smlouvy a žádný z těchto výsledků neposkytnek užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
4. Zhotovitel poskytuje podpisem této smlouvy objednateli bezplatnou výhradní licenci k dílu čijeho části ve smyslu ustanovení § 2358 a násl. občanského zákoníku, jakož i výslovný



Stránka 7 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
souhlas ke všem způsobům užití díla nebo jeho části v neomezeném rozsahu. Zhotoviteltímto výslovně souhlasí, aby dílo či jeho jakákoli část bylo v souladu s platnými právnímipředpisy zveřejněno, užíváno, upravováno či měněno, zpracováno včetně podkladů, spojenos jiným dílem, zařazeno do díla souborného, to vše dle záměru objednatele. Objednatel jeoprávněn poskytnout v rozsahu poskytnuté licence podlicenci třetí osobě či převést právaz poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž zhotovitel jakožto poskytovatel licence výslovněsouhlasí.

Článek XI.Závěrečná ujednání
1. Smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran na základě písemných,vzestupně číslovaných, dodatků.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem av případě podstatného porušení této smlouvy ze strany zhotovitele. Za podstatné porušenítéto smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

 porušení povinnosti ze strany zhotovitele dle čl. X. odst. 2 nebo čl. X. odst. 3 tétosmlouvy,
 je-li zhotovitel v prodlení s odevzdáním díla objednateli o více než 30 dnů,
 prohlášení úpadku na zhotovitele nebo jeho vstup do likvidace,
 bude-li u zhotovitele či v jeho dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání protilidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od tétosmlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut,náhrady újmy, odpovědnosti za vady, jakož i práv a povinností, z jejichž povahy plyne, žemají trvat i po zániku smlouvy.
3. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu ukončit výpovědí bez udání důvoduv jednoměsíční výpovědní době, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsícenásledujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla zhotoviteli.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží pojednom, oběma smluvními stranami, podepsaném stejnopise.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřenapodle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadněnevýhodných podmínek. Osoby podepisující tuto smlouvu současně stvrzují platnost svýchjednatelských oprávnění.
6. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovněvylučují použití obchodních zvyklostí v souvislosti s touto smlouvou.
7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani vestádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stranpřičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, ve znění pozdějších předpisů.
8. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem objednatele (viz webovéstránky ) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupčníopatření.



Stránka 8 (celkem 8)Smlouva na zpracování „variantního porovnání nákladů na nakládání s termicky nealterovanou hlušinou ze střední
části úložného místa těžebního odpadu - odval Heřmanice v rámci prováděných sanačních prací“
DIAMO, s. p., o. z. ODRA-After mining, a.s. Reg. č. D500/21000/00109/22/00

Č. sml. pro daňové doklady: č. SAP 4520048447
9. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
10. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo obchodnítajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Zhotovitel berena vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude objednatelemzveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené v této smlouvě, případnězískané v souvislosti s plněním této smlouvy, použijí pouze za účelem plnění této smlouvyv souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů ao zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a se zákonem

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.
12. Případná plnění předmětu této smlouvy provedená před účinností této smlouvy v souladus podmínkami této smlouvy se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.
13. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami aúčinnou se tato smlouva stane dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
č. 1 Specifikace díla a jeho rozsah
č. 2 Situace ÚMTO Heřmanice s vyznačením účelových komunikací a výškových kót
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne 9.6.2022 V Ostravě dne 14.6.2022

………………………………………… …………………………………………
vedoucí odštěpného závodu ODRA předseda správní rady




